
VÄLKOMNA TILL SM MTB-O 2014 
EKSJÖ SOK INBJUDER TILL SVENSKA MÄSTERSKAPEN I  

MOUNTINBIKEORIENTERING FÖR SENIORER, JUNIORER OCH UNGGDOMAR SAMT 
RIKSMÄSTERSKAP FÖR VETERANER DEN 8-10 AUGUSTI.  

SAMTLIGA SM TÄVLINGAR RÄKNAS ÄVEN IN I SVENSKA MTB-O CUPEN 2014 
 
SM-CENTRA 
SM-Centra med bl.a. tävlingsexpedition kommer att vara beläget vid Ränneslätt (Skedala), 3 km NV Eksjö. Vägvisning 
efter RV32 i anslutning till Trafikplats Eksjö Norra. 
 

PROGRAM 
Torsdag- fredag den 7-8 augusti 
Model Event 
Arena: Start och mål vid Skidstugan, ca 2 km Ö om Eksjö. Möjlighet finns att cykla dit från SM-Centrat  vid Rän-
neslätt (ca 5 km). Start: 14.00-19.00 torsdagen den 7 augusti samt 09.30-12.00 fredagen den 8 augusti.  
 

FREDAGEN DEN 8 AUGUSTI   
Sprintdistans 
Arena: Ränneslätt, 100 m S från SM-Centrat. Första start: 17.00 
 

LÖRDAGEN DEN 9 AUGUSTI 
Långdistans 
Arena: Ränneslätt, 100 m S från SM-Centrat. Första start:  11.00 
 

SM-middag och prisutdelning 
18.00 vid SM-Centrat, Ränneslätt. Prisutdelning sker för både sprint– och långdistanserna. 



SÖNDAGEN DEN 10 AUGUSTI 
Medeldistans 
Arena: Ränneslätt, 100 m S från SM-Centrat. Första start: Kl. 10.00 
Prisutdelning: Efter avslutad tävling vid arenan. 
 

KLASSER 
SM:       DH 21 
JSM:      DH 17–20 

USM:      DH16 

RM:      DH40, DH50, DH60, DH70 

Ungdom  (ej mästerskap):  DH12, DH14 

Övriga: DH16 Övriga, DH 17–20 Övriga, DH 21 Övriga, DH40 Övriga, DH50 Övriga, DH60 Övriga, DH70 Övriga 
 (OBS! Gäller enbart för tävlande representerande utländsk förening) 
Öppna:  Öppen Kort, Öppen Mellan, Öppen Lång 
 

Banlängder med segrartider enligt IOF:s tävlingsregler. 
Tävlande representerande utländsk förening får delta i tävlingen, dock ej tävla om nationella mästerskapstitlar. 
De är därför hänvisade till klasser med benämningen ”Övriga”. 
 

TERRÄNGBESKRIVNING 
Model Event: Friluftsområde med skid– och löpspår, skogsvägar och andra mindre stigar. Planbilden består av 

vägar och stigar/skidspår i ett sammanhängande nät.  Svag till måttlig kupering med en lite större höjd mitt i om-

rådet. Vegetationen består av barr- och lövskog som är i olika stadier av föryngring. 
 

Sprint: Sprinten kommer att bli en blandning av stads/gatumiljö, skog samt öppna fält. 
Planbilden består av gator, grus- och asfaltsvägar samt stigar i ett sammanhängande nät. Delar av banan går i mili-
tärt övningsområde där stignätet kan vara mycket tätt dels beroende på militärövningsområde men även att det 
används för enduro- och mtb-spår. Det kommer att finnas områden som är mycket stigrika vilket gjort att dessa 
kommer att markeras med mörkt raster då det inte går att kartera i den grad att man i tävlingsfart kant läsa ut 
dessa stigar på kartan. Svag kupering.  Det kommer att vara tillåtet att cykla i terrängen förutom på områden som 
markerats förbjudna. 
 

Lång: Skogsmark som till stora delar finns inom det militära övningsfältet. Detta innebär ett rikt vägnät och även 
ett rikt stignät som i stor omfattning används till olika endurotävlingar. Stigarna kan därför bli stundtals tuffa 
att cykla men det finns även områden med mycket snabb och härlig mtb-åkning. Kuperingen är svag till måttlig. 
Det kommer att vara tillåtet att cykla i terrängen förutom på områden som markerats förbjudna. 
 

Medel: Skogsmark men även  öppna områden. Banorna går till stora delar i friluftsområden och militärt övnings-
område som används både för löpning, mtb, enduro samt militärt övningsområde. I vissa områden är det mycket 
tät mellan stigarna. Kuperingen är måttlig till svag. Det kommer att finnas områden som är mycket stigrika vilket 
gjort att dessa kommer att markeras med mörkt raster då det inte går att kartera i den grad att man i tävlings-
fart kant läsa ut dessa stigar på kartan. Det kommer att vara tillåtet att cykla i terrängen förutom på områden 
som markerats förbjudna. 
 

KARTOR 
Särtryck av Eksjö SOK:s kartdatabas. Konverterade 2014 enligt IOF:s MTB-O-norm. 

Model Event:  Skala 1:10 000, ekv. 5 m Sprint: Skala 1:7 500, ekv. 5 m 
Lång:    Skala 1:15 000/1:10 000, ekv. 5 m Medel:   Skala 1:10 000, ekv. 5 m 
 

Laserutskrift i A4/A3 format. 
 

STÄMPLINGSSYSTEM 
SportIdent. Löpare som ej angivit bricknummer vid anmälan tilldelas bricka genom arrangörens försorg. Kostnad 
30 kr per tävlingsdag. Ett begränsat antal SI-brickor finns att även att hyra på tävlingsdagen för deltagare i öpp-
na klasser. Ej återlämnad SI-bricka debiteras med 500 kr. 



ANMÄLAN 
Via Eventor eller e-post:  eksjo.sok@telia.com senast söndagen den 3 augusti. Vid anmälan via e-post ange namn och 
klass samt klubb och bricknummer. För att delta i ”mästerskaps- och tävlingsklasser” måste man representera en 
klubb som är ansluten till SOFT. Övriga deltagare hänvisas till Öppna banor. Anmälan till Öppna banor kan även gö-
ras på plats på tävlingsdagen så länge det finns kartor kvar.  

Efteranmälan  
Via Eventor eller e-post: eksjo.sok@telia.com mot 50% förhöjd avgift t.o.m. torsdagen den 7 augusti. Förhöjd avgift 
gäller ej Öppna banor. 
 

STARTAVGIFTER 
Startavgifter enligt SOFT:s rekommendationer för MTB-O tävlingar 2014.  
SM/JSM:     350:-/tävlingsdag 
USM och RM:     275:-/tävlingsdag 

Ungdom (ej mästerskap): 100:-/tävlingsdag 

Övriga 17 år och äldre: 175:-/tävlingsdag 

Övriga 16 år och yngre: 100:-/tävlingsdag 

Öppna banor:  tom 20 år 100:-/tävlingsdag , 21 år och äldre 125:-/tävlingsdag. 
Klubbar anslutna till SOFT faktureras. Övriga och utländska deltagare betalar kontant vid TC. 
 

MODEL EVENT 
Under torsdagen den 7 augusti och fredagen den 8 augusti finns möjlighet till träning då ett Model Event anordnas i 
Skidstugeområdet som är beläget ca 4 km Ö om SM-Centret vid Ränneslätt. Anmälan för Model Event görs vid 
Skidstugan för en kostnad av 50 kr/deltagare. 
 

SVENSKA MTB-O CUPEN 2014 
Samtliga tävlingar under SM-helgen ingår som deltävlingar i Svenska MTB-O Cupen 2014 för klasserna H21, D21, H 
17-20 och D 17-20. Tävlande representerande utländsk förening i klasserna D/H21 Övriga och D/H17-20 Övriga 
kommer att slås ihop med respektive SM-klass för poänggivning i Svenska MTB-O orientering.se/Arbetsrum-ovriga/
Mountainbike-orientering/Tavlande/ Cupen. För mer info om cupen se: Svenska MTBO-Cupen 
 

KARTSTÄLL 
Ett begränsat antal kartställ av enklare modell kommer att finnas att hyra mot en kostnad av 50 kr per tävlingsdag 
(begränsat antal) för den som vill prova på MTBO. Ej återlämnat kartställ debiteras med 500 kr. Kartställ bokas via 
Eventor eller innan start på tävlingarna.  
 

OMKLÄDNING/DUSCH 
Ombyte och dusch i anslutning till Arena Ränneslätt samt vid Skidstugan i samband med Model Event. 
 

CYKELTVÄTT 
Cykeltvätt finns i anslutning till Arena Ränneslätt samt vid Skidstugan där Model Event avgörs. 
 

CYKELSERVICE 
Under helgen kommer det att finnas möjlighet till att få hjälp med cykelreparationer och inköp av cykelrelaterad 
utrustning via Cykelsmedjan i Eksjö, cykelsmedjan.com 
 

SM-MIDDAG 
SM-middag kommer att serveras i serveringen vid SM-Centrat, Ränneslätt under lördags kvällen i samband med 
prisutdelning för sprint och långdistansen. 
 

Meny 
Lördag 9 augusti:   Buffé inkl. sallad, måltidsdryck och kaffe 

175 kr/person (vuxen), 100 kr/person (barn upp till 14 år) 
SM-middag bokas via Eventor. 



PRISER 
SM-medaljer till 1:a, 2:an och 3:an i SM/JSM/USM-klasserna. RM-medaljer 1:a, 2:an och 3:an i RM-klasserna. 
För övrigt priser till deltagarna enligt SOFT:s rekommendationer.  Priser till alla i ungdomsklasserna. Priser i klasser 
benämnda ”Övriga” till de främsta. 
 

AVLYSNING AV TÄVLINGSOMRÅDEN 
Tävlingsområdena är avlysta för träning och tävling till och med 2014-08-11, redovisning finns på Eventor. Dock är det 
tillåtet att delta i Ränneslättsturen 140629 som är årets fjärde deltävling i MTB långloppscupen, Mitsubishi MTB Chal-
lenge. Läs mer om detta lopp på Ranneslattsturen.se  
 

ALLMÄNNA REGLER 
IOF:s tävlingsregler gäller. Tävlande, funktionärer och åskådare medverkar i och besöker tävlingen på egen risk. 
 

LOGI 
Under SM helgen, 7-9 augusti arrangeras även Eksjö Internationell Tattoo (www.eksjotattoo.se) vilket gör att många logimöjlighe-
ter redan är uppbokade. Dock har vi enligt nedan reserverat några olika alternativ för MTBO SM. 

Enklare camping vid TC, 150:-/natt. 

Sängar, Riksgymnasiets elevhem, tillgång till kök, 170:-/natt. 

Sängar ,vid TC, logementsboende, 150:-/natt. 

Bokas via svengunnar.bergander@eksjo.se, 070-2862376. 

 

INFORMATION 
PM, Startlista och Resultat samt annan information publiceras på Eksjö SOK:s hemsida: www1.idrottonline.se/EksjoSOK 
samt under tävlingsinformation på Eventor.   
 

TÄVLINGSLEDNING 
Tävlingsledare:   Jonas Frolund, 076-8659570 

Biträdande tävlingsledare:  Carina Bergander 

Banläggare:    Stefan Kollberg och Lennart Henriksson 

Kontakt E-post: eksjo.sok@telia.com 
 

 

 

 

 

VI HÄLSAR ALLA HJÄRTLIGT VÄLKOMNA  
TILL EN SPÄNNANDE OCH INTENSIV SM HELG I SMÅLAND! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


